品番 : EA822E-15S
品名 : 15mm 超硬付深穴ホールソー
EA822E-15
ｼｬﾝｸ EA822D-1と組合せて使用コメント
品番
販売価格 6,170円（税抜）／ 円（税込）6,787
カタログ価
格
6,170円（税抜）／6,787円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0948ページ
（2026/03/13 10:51現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 SLF015STA
商品名 エスロック 深穴ホールソー 用途 板厚12mmまでの鋼板・ステンレス板、
35mmまでの樹脂材料・複合材料など
の穴あけに
刃先径 15mm 有効長 35mm
シャンク形状 ストレート(10mm) 適合電動工具 電気ドリル(※回転専用でお使いくださ
い。)
超硬刃先でステンレス等被削材への穴あけが可能
独自の刃先設計により切粉の排出が良好です。
・エスロックシステム
オートロック・マニュアルリリースで操作性に優れています。
カッターのみの交換により大変経済的です。
※厚さ12mm以上の金属への穴あけや、刃先径38mm以上の穴あけは、ボール盤でのご使用をお勧めします。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.